
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

В целях исправления допущенной технической ошибки администрация 
ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 01.05.2020 № 708 «Об утверждении Порядка направления письменного 
предварительного уведомления о возобновлении (начале) деятельности  
на территории ЗАТО г.Североморск салона красоты, парикмахерской, 
СПА-салона, косметического, косметологического салона в условиях 
сохранения угрозы распространения новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19)» (далее – постановление) следующие изменения: 

В пункте 3 приложения к постановлению слова «не ранее 00.00 часов 
05.01.2020» заменить словами «не ранее 00.00 часов 05.05.2020».  

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                          А.Ю. Федулов  
 

          от 06.05.2020 г.                                                                   № 719

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 01.05.2020 № 708 «Об утверждении  
Порядка направления письменного 
предварительного уведомления  
о возобновлении (начале) деятельности  
на территории ЗАТО г.Североморск  
салона красоты, парикмахерской,  
СПА-салона, косметического, 
косметологического салона в условиях 
сохранения угрозы распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19)»


